
Název akce: Bezpečný přechod pro chodce
v ulici Na Drážce D odatek č. 1 sm louvy o dílo č. O M I-VZM R -2020-046

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. OMI-VZMR-2020-046

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy

OMI MmP; tel. 466 859 449; e-mail: ian.dvoracek@mmp.cz 
-technikem  odd. investic a technické 

správy, odbor majetku a investic MmP 
tel. 466 859 402, 736 519 085; email:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: TIMRAs.r.o.
Se sídlem: Semtín 85, 530 02 Pardubice
Zastoupen:
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech obchodních:
Zastoupený ve věcech technických:
Odpovědný stavbyvedoucí:
Tel:
IČO: 04806859 DIČ: CZ04806859
společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
vložka 36654
bankovní spojení: ČSOB a.s. Pardubice
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

•jednatelem společnosti 
■jednatelem společnosti 

-výkonným ředitelem 
■výkonný ředitel

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 22.7.2020 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele OVZ-VZMR-2020- 
046, jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla: Bezpečný přechod pro chodce v ulici Na Drážce 
(dále jen SOD).

Při vlastní realizaci akce bylo nutné řešit přeložení trasy napájecího kabelu veřejného osvětlení, a to 
z důvodu zjištěné jiné skutečné polohy trasy tohoto kabelu. Současně byla zjištěná také jiná skutečná 
poloha trasy kabelového vedení dopravního podniku. Vzhledem k omezeným prostorovým

- 1 -

mailto:ian.dvoracek@mmp.cz


Název akce: Bezpečný přechod pro chodce
v ulici Na Drážce Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2020-046

možnostem v místě stavby bylo rozhodnuto o posunutí trasy kabelu veřejného osvětlení v délce 70 
m, přičemž stávající trasa kabelového vedení dopravního podniku zůstane zachována. Dále pak bude 
zvětšená šířka zpevněné plochy stávajícího kontejnerového stání tak, aby ohraničující betonové 
palisády byly umístěné v požadovaných vzdálenostech od obou kabelových tras.

Z důvodu nutnosti níže uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu 
předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je 
nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku čehož se navyšuje i cena díla o cenu těchto víceprací 
ve výši 37.017,30 Kč bez DPH.

II.

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění předmětné smlouvy o dílo upravuje na 
základě níže uvedeného změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku č .l, a v důsledku toho 
se upravuje i cena za dílo, a to takto:

Změnový list č. 1
V průběhu realizace díla byly při zemních pracích přípravy pláně nových zpevněných ploch a pro 
úpravu plochy stávajícího kontejnerového stání zjištěné odlišné průběhy tras kabelových vedení 
veřejného osvětlení a podzemního napájecího vedení trolejbusové trakce. Vzhledem k daným 
omezeným prostorovým možnostem v místě kolize je nutné trasu kabelového vedení veřejného 
osvětlení přeložit v délce 70 m do jiné vhodnější polohy. V této souvislosti musí být také šířkově 
upravená zpevněná plocha stávajícího kontejnerového stání tak, aby betonové palisády ohraničující 
tuto plochu byly umístěné v požadovaném odstupu od uvedených kabelových tras.

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 1 -Z L  č. 1

ZL č. 1 -  vícepráce 37.017,30 Kč
Celková cena dodatku č. 1 (ZL č. 1) bez DPH 37.017,30 Kč

Na základě dohodnutých víceprací a dle tohoto dodatku č .l zní cena za dílo nově takto:

Celková cena za dílo dle SoD
Cena za vícepráce dle ZL č .l__________
Celková cena za DÍLO vČ. dodatku č. 1
DPH 21%___________________________
Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 1

634.256,79 Kč bez DPH 
37.017.30 Kč bez DPH 

671.274,09 Kč bez DPH 
140.967.56 Kč 
812.241,65 Kč vč. DPH

(slovy: osm set dvanáct tisíc dvě stě čtyřicet jedna korun českých, šedesát pět haléřů včetně DPH)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZMR-2020-046 ze dne 22.7.2020 nejsou tímto dodatkem 
č .l dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v

- 2 -



Název akce: Bezpečný přechod pro chodce
v ulici Na Drážce D odatek č. 1 sm louvy o dílo č. O M I-VZM R -2020-046

registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tří 
měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno poradou vedení města Pardubice dne 20.10.2020.

Příloha: změnový list ZL č .l
2 3  -10 -  2020

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

za objednatele za zhotovitele

........... 'c r ............................x - ..............
Ing. Jaroslav Hruška

vedoucí odboru majetku a investic jednatel společnosti

- 3  -



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Bezpečný přechod pro chodce v ulici Na Drážce

Změnový list rozsahu prací oproti SoD Č. 1

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Přeložka kabelového vedení veřejného osvědení v délce 70 m, zvětšení šířky stávající zpevněné 
plochy kontejnerového stání s osazením betonových palisád mimo kabelové trasy.

Popis příčiny Změny:

Při realizaci díla byly při zemních pracích přípravy pláně nových zpevněných ploch a pro úpravu plochy 
stávajícího kontejnerového stání zjištěné odlišné průběhy tras kabelových vedení veřejného osvědení a 
podzemního napájecího vedení trolejbusové trakce. Vzhledem k daným omezeným prostorovým 
možnostem v místě kolize je nutné trasu kabelového vedení veřejného osvědení přeložit v délce 70 m do 
jiné vhodnější polohy. V této souvislosti musí být také šířkově upravená zpevněná plocha stávajícího 
kontejnerového stání tak, aby betonové palisády ohraničující tuto plochu byly umístěné v požadovaném 
odstupu od uvedených kabelových tras.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 1.

Technik OITS OMI MmP:

Dne: 15.10.2020 Podpis:



Stanovisko projektanta: PRODIN. a.s. Pardubice

S navrženým řešením změn souhlasíme, zákresy tras kabelových vedení veřejného osvětlení a dopravního 
podniku v době zpracování projektové dokumentace neodpovídají zjištěnému stavu.

Stanovisko dodavatele: TIMRA s.r.o., Pardubice 

Příloha ze dne 15. 10. 2020 tohoto Změnového listu.

Ocenění dohodnuté Změny: 

Bez DPH: 37 017,30 Kč Včetně DPH 21%: 44 790,93 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 634 256,79 Kč 
Včetně DPH: 767 450,72 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Navrhovaná změna celkové cenv díla:

Bez DPH: 671 274,09 Kč 
Včetně DPH: 812 241,65 Kč

Financování z kapitoly 711/OMI — Bezpečný přechod pro chodce v ulici Na Drážce 

Podpis ekonoma OE OMI M mP:____________________________  Datum: 15.10.2020

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.l SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.l SoD

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: Podpis:

Datum: 15.10.2020 Datum: 15.1/6.2020

Příloha: položkový rozpočet změn - víceprací

Strana 2 (celkem 2)



Kód: 200651
Stavba: Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce - rozšíření kontejnerového stání

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Statutární město Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 017,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 37 017,30 7 773,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 44 790,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: t o .  l o . Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 200651

Stavba: Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce - rozšíření kontejnerového stání

Místo: Datum: 15.10. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

PRODIN a.s., K Vápence 
2745, 530 02 Pardubice

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 37 017,30 44 790,93

200651 Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce 
rozšíření kontejnerového stání 37 017,30 44 790,93

Strana 2 z 5



k r y c í  l i s t  s o u p i s u  p r a c í

Stavba:
Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce - rozšíření 
kontejnerového stání

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Statutární město Pardubice DÍČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s.. K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:
DÍČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 017,30
Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 37 017,30 21,00% 7 773,63
snížená '0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 790,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 2 5



Stavba:
Bezpečný přechod pro chodce v ul. Na Drážce - rozšíření

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

kontejnerového stání
Místo: Datum: 15.10. 2020

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 
530 02 Pardubice

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 017,30
HSV - Práce a dodávky HSV 37 017,30

1 - Zemní práce 5 465,10

4 - Vodorovné konstrukce 2 170,00
5 - Komunikace pozemní 0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 077,17
997 - Přesun sutě 3 624,34
998 - Přesun hmot 2 680,69

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Bezpečný přechod pro  chodce v ul. Na Drážce - rozšíření
konteínerového stání

Místo: Datum: 15. 10. 2020 

PRODIN a.s., K
Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: Vápence 2745, 

530 02 Pardubice
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 017,30

D HSV Práce a dodávky HSV 37 017,30
D 1 Zem ní práce 5 465,10

1 K 113106144 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
Dro Děsí stroině d! Dřeš 50 m2 m2 12,000 20,00 240,00 CS ÚRS 2019 01

p
P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :

o d e č te n o  z  v ý k re s u  C  1 .2  S itu a c e  - ro z š í ře n i k o n te jn e ro v é h o  s tá n i

Li_ K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 7,500 60,00 450,00 CS ÚRS 2020 01
p

P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :

o d e č te n o  z  v ý k re s u  C  1 .2  S itu a c e  - ro z š í ře n i k o n te ín e ro v é h o  s tá n i

3 K 122101102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 
2 obiem do 1000 m3 m3 4,560 500,00 2 280,00 CS ÚRS 2019 01

w 19*0,24 4,560
4 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 4,560 25,00 114,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
homínv tř. 1 až 4 m3 4,560 150,00 684,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,560 15,00 68,40 CS ÚRS 2019 01

7 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 8,208 150,00 1 231,20 CS ÚRS 2019 01

w 4,56*1,8 8,208
8 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 19,875 20,00 397,50 CS ÚRS 2019 01

p P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :

o d e č te n o  z  v ý k re s u  C  1 .2  S itu a c e  -  ro z š í ře n i k o n te jn e ro v é h o  s tá n i

W 19+3,5*0,25 19,875

D 4 V odorovné konstrukce 2 170,00
9 K 451561111 Lože pod dlažby 2 kameniva drceného drobného vrstva 

tl do 100 mm m2 31,000 70,00 2170,00 CS ÚRS 2020 01

P
P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :

o d e č te n o  z  v ý k re s u  C 1 .2  P o d ro b n á  s itu a c e , C .3  V z o ro v é  p ř íč n é  ře z y

w 19+12 31,000

O 5 Kom unikace pozemní 0,00

D 9 O statní konstrukce a práce, bourání 23 077,17
13 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového 

stoíatého s boční ooěrou do lože z betonu orostého m 3,500 207,00 724,50 CS ÚRS 2019 01

p
P o z n á m k a  k  p o lo ž c e

o d e č te n o  z  v ý k re s u  C  1 .2  S itu a c e  -  ro z š íře n í k o n te jn e ro v é h o  s tá n i

14 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 3,500 150,00 525,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu orostého m3 0,053 2 970,00 157,41 CS ÚRS 2019 01

p
P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :

o d e č te n o  z  v ý k re s u  C  1.2 S itu a c e  - r o z š í ře n i k o n te jn e ro v é h o  s tá n i

w 3,5*0,25*0,06 0,053
24 K 401401401 D+M VO dle samostatného rozpočtu soubor 1,000 21 870,26 21 670,26

D 997 Přesun sutě 3 624,34
16 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3,120 42,70 133,22 CS ÚRS 2019 01

17 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
svDkvch materiálů t 28,080 9,82 275,75 CS ÚRS 2019 01

w 3,12*9 28,080
18 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,538 500,00 769,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 13,842 16,80 232,55 CS ÚRS 2020 01

w 1.538*9 13,842
20 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dooravu t 3,120 164,00 511,68 CS ÚRS 2019 01

21 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
Dro vodorovnou dooravu t 1,538 501,00 770,54 CS ÚRS 2020 01

22 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód cdpadu 170 101 t 4,658 200,00 931,60 CS ÚRS 2019 01

w 3,12+1,538 4,658

D 998 Přesun hm ot 2 680,69
23 K | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

idlazdenvm t 13,818................ 194,00 2 680,69|cS ÚRS 2020 01

Strana 5 2 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka

Doprava 3,60% , Přesun 1,00%

0,00

0,00 0,00

M ontáž - m ateriál 0,00

M ontáž - práce 0,00

Mezisoučet 1 0,00 0,00
PPV 6,00%  z m ontáže: materiál + práce 0,00

Nátěry 0,00

Zem ní práce 19 603,20

PPV 1,00% z nátěrů a zem ních prací 196,03

Mezisoučet 2 0,00 19 799,23
Dodav, dokum entace 1,50% z m ezisoučtu 2 296,99

R izika a po jištění 1,50% z m ezisoučtu 2 296,99

Opravy v záruce 5,00%  z m ezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 20 393,21

Vedlejší náklady
GZS 3,25%  z pravé strany m ezisoučtu 2 643,48

Provozní vlivy 3,20%  z pravé strany m ezisoučtu 2 633,58

Vedlejší náklady celkem 1 277,05
Kom pletační činnost 0,00

Náklady celkem 21 670,26
Základ a hodnota DPH 21% 21 670,26 4 550,75

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s  DPH 26 221,01

Součty odstavců Materiál Montáž
Elektrom ontáže 0,00 0,00

D em ontáže 0,00 0,00

Zem ní práce 19 603,20 0,00



Vbi> Počel Matené WVUcí-ůi ooftem CM kViiiUi ktoitUcetem Cena Cena odlomHůlmv V i
Elektromontáie
Demontáže

7002-17 KABEL SÍLOVÝ,iZOLACE PVC
70CQ-31 CYXY J 4 .1 6 m 0.00 0.00 0.00 28 46 0.00 28.46 O.CO
9999-456 UKOAtóEMf VOCUČU NA SVOftKOVMCl
9W6-457 Dd 16 rr#n2 K l 0.00 0.00 O.CO 100101 16 15 0.00 15.15 O.CO

Demontáže -  celkem 0.00 0,00 0,00
7002-17 KASĚL Sn.OVÝ.IZOLAC£ PVC
700231 CYK r-J4H 6 m 0.00 160.00 O.CO 56.93 0.03 236.9J 0.00
9W 9-456 O KO NČ&H VOOÍČU NA SVORKOVNiO
9993-45? Do 16rrtn? ks 0.00 0,00 O.CO 100101 30.30 0.00 30.33 0.00
9999-1280 HODtNOVE ZUCTOVACt SAZ6V
9£rM-l288 H » w n i nu nítrtnK í n rw n i hod 0.00 0.00 O.CO 430 00 ooo 460.03 0.00
9999 1296 W O V E C E N / ffEWZAMCH ZKOUŠEK
9999-1297 O L E C S N ttlW O
9994-1296 Revani tecrnU hod O.CO O.CO O.CO 525 00 ooo 523.03 0.00

0.03 0.00
Podružný n o ic iiJ O.CO O.CO 0.00
E le k tro m o n tá ž e  •  ce lke m  
Z o m m  próc©

0,00 0.00 0,00

9 *9 9 4 7 * VYTYČENÍ TRATt
9W9-&ÍO Kjfbpťo.ě *vde*< v zaetoverem pn^toru km 0.10 1 160.00 118,00 o.oo ooo 1 180.00 118.00
9299-596 SEJMU77 0 P M /
9999-997 dmu m k ž e n  i  .c«*/w m2 35.CO 45.CO 1 575.CO 0.00 0.00 45.CO 1 575.00
9999 991 MLOl/SEfWKABELOVÉ: flYHY
9939 999 Zouéral lííd/ 3 i í :n 350rr«n,)-fcaibk» 6Xmm m 70.C0 1C9.20 7 €44 CO 0.00 0.00 109.20 7 644.03
9999-1087 2Afc£fW  KAŮ £LO '/ÉH O  LOŽE
9509 1073 Z kopaného p ilku b «  urtryfc *»•> do C S c é lb ii lV a  I0 cm m 70.CO 44.50 3 11500 0.00 0.00 44.30 3 115.03
9999-1117 FOUS VÝSTRAŽNÁ Z  PVC
9990-1116 tX> t r t y  20cm m 70 .CO 8.30 361.00 0.00 0.00 6.30 M l .03
9999-1175 2A H 02  KABELOVÉ SVHV
9990-1160 7«m i-0 itv tf/ 3 íť e  330»mhtoub*J BOOtrm m 70 CO 64.40 4 506 00 0.00 0.00 64 40 4 506 03
9999-1165 o o vo z  z a v w v r
999 0-1166 Oo ť/ddtnoili 1 km m3 49 0 103 CO 504 70 0.00 0.00 103 CO 504 70
9999 1168 ÚPRAVA POVRCHU
5699-1195 Piutvotni v re<nre íft& j 3 m2 3500 27 00 945.00 0.00 0.00 27 00 945 00
99901180 PauiNfl ďfM m2 3500 17.50 612.50 0.00 0.00 17 50 612 50

Zemni práce • celkem 19 603,20 0,00
0.03 0.03

19 603.20
ooo O.CO



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam  prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce

PRODIN

Projekt 70m vedení VO
Investor

Z. č. R002
A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznám ka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) % 3,60

Přesun dodávek (1) % 1,00
PPV (1 nebo 6) % 6,00

PPV zem ních prací, nátěrů (1) % 1,00
Dodavat. dokum entace (1 -1 ,5 )  % 1,50

Rizika a pojištění (1 -1 ,5 )  % 1,50

Opravy v záruce (5 - 7) % 5,00

GZS (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy % 3,20

Kom pletační č innost - a 0,00
Kom pletační č innost - b 0,952842

Kom pletační č innost - k1 0,00
Kom pletační č innost - k2 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitu lace 21
2. sazba DPH % 15

P ro c e n to  PM  % 5


